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КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №49









від 15 квітня 2019 року

	ПРИСУТНІ:

	заступник голови постійної комісії                  
	Сідоров С.Л.

	
	секретар комісії
	Торішня Г.А.

	
	члени комісії
	Полинько М.О.

	
	
	Беcпальчук М.Г.

	
	
	Підгурський М.І.

	
	
	  Приступа М.Ю.


ЗАПРОШЕНІ:

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
	
	Щербатов Д.О.

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Південного району
	
	Колісніченко С.С.

	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Калмиков М.Ю.

	директор департаменту фінансів міської ради
	
	Шевченко Л.Ф.

	директор департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Єрмоленко Г.В.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
	
	Максименко О.О.

	директор департаменту

з гуманітарних питань міської ради
	
	Онищенко Т.Я.

	начальник управління  охорони здоров’я міської ради
	
	Манаєнкова Ю.В.

	начальник управління соціальної політики міської ради
	
	Посилаєва О.Д.

	заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради
	
	Кремінь В.А.

	начальник служби у справах дітей міської ради
	
	Пелипас Г.В.


Порядок денний засідання

1. Про питання, включені до проекту порядку денного 32 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018               №1215-29/VIІ «Про затвердження Програми розвитку та діяльності комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам'янської міської ради» ВИСТУПИЛИ: голова адміністрації Південного району Колісніченко С.С.             з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 4
Проти – 0

Утримались – 0 
(під час голосування відсутні Торішня Г.А., Підгурський М.І.)
Питання 2
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради  від 29.09.2017 №797-19/VII   «Про затвердження Положення про гуртожитки, що знаходяться в комунальній власності територіальної громади м. Кам'янського»

ВИСТУПИЛИ: голова адміністрації Південного району Колісніченко С.С.             з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;
2)  рекомендація: адміністрації Південного району (Колісніченко) спільно з департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) провести інвентаризацію усіх гуртожитків, що знаходяться в комунальній власності територіальної громади міста та надати інформацію щодо обстеження  їх технічного  стану. Також, надати інформацію щодо потреби забезпечення житлом осіб, які потребують соціального захисту та мають право на поліпшення житлових умов (в тому числі зазначити кількість громадян, які перебувають на обліку, як такі, що потребують поліпшення житлових умов).
Інформацію надати членам постійної комісії на наступне засідання комісії через відділ секретаріату міської ради. 

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутні Підгурський М.І.)

Питання 3

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 4

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання комунального майна

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 5

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її в користування приватному підприємству «ВОГНИК»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
проект рішення прийняти до відома 

Питання 6

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального некомерційного підприємства Кам'янської міської ради «Центр первинної медико - санітарної допомоги №1»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 7

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального некомерційного підприємства Кам'янської міської ради «Центр первинної медико - санітарної допомоги №2»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 8

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального некомерційного підприємства Кам'янської міської ради «Центр первинної медико - санітарної допомоги №3»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 9

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної громади м. Кам’янського юридичних осіб та закріпленого за ними на праві оперативного управління майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 10

СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О.  з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
проект рішення прийняти до відома 

Питання 11

СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О.  з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
проект рішення прийняти до відома 

Питання 12

СЛУХАЛИ: Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О.  з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;
2) з метою організації утримання в належному стані і раціонального використання територій міста рекомендувати департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  (Буря) надати інформацію щодо власника (землекористувача) земельної ділянки, яка розташована перед КЗ ОЗ КМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3».
Інформацію надати членам постійної комісії через відділ секретаріату міської ради. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 13

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 
№1305-30/VII «Про міський бюджет на 2019 рік»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 14

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 
№1259-30/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2019 рік»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради 
Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 15

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 №92-05/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального виробничого підприємства Кам'янської міської ради «Міськводоканал» на 2016 – 2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;

2) рекомендація: департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) спільно з адміністраціями Дніпровського, Заводського, Південного районів Кам’янської міської ради (Гаркуша, Лисяк, Колісніченко) розробити механізм та надати пропозиції щодо проведення нарахувань за  обсяги водоспоживання за полив прибудинкових територій (зелених насаджень).
Також, розглянути питання стосовно розроблення заходів захисту вузлів комерційного обліку водопостачання від крадіжки та вандалізму.
Інформацію надати членам комісії на наступне засідання постійної комісії.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 16

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №58-04/VІІ «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Тепломережі» 
на 2016 – 2023 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;

2) з метою повідомлення споживачів послуг про необхідність забезпечення опалення в опалювальний період за рахунок індивідуального електричного опалення рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) спільно з 
КП КМР «Тепломережі» (Масленков), КП КМР «Теплотехнік» (Підгурський) провести інформаційну кампанію серед мешканців міста (публікації в ЗМІ, на телебаченні,об’яви, посилання в соціальні мережі), в багатоквартирних будинках яких  більшість квартир переведено з центрального теплопостачання на автономне (індивідуальне) щодо порядку черговості надання їм дозвільних документів на встановлення (улаштування) електроопалення в зазначених будинках.
Про хід виконання рекомендації проінформувати членів постійної комісії через відділ секретаріату міської ради. 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 17

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2016 №528-11/VII «Про затвердження Програми ремонту та утримання фонтанів м. Кам’янське на 2017 – 2020 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 18

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 26.12.2014 №1182-58/VI «Про затвердження Програми благоустрою м. Дніпродзержинська 
на 2015 – 2019 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 19

СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради (в новій редакції)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 20

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019 – 2024 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 21

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми обладнання житлового фонду 
м. Кам'янське приладами обліку теплової енергії та водопостачання 
на 2019 – 2020 роки 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
 УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 22

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №601-12/VII «Про затвердження програми розвитку освіти м. Кам'янского 
на 2017 – 2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 23

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Середня загальноосвітня школа № 6» Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

У УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 24

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Середня загальноосвітня школа № 8» Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ:  директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 25

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Середня загальноосвітня школа № 12» Кам'янської міської ради ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 26

СЛУХАЛИ: Про затвердження розподільчого балансу департаменту з гуманітарних питань Кам'янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 27

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про департамент з гуманітарних питань Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ:  директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 28

СЛУХАЛИ: Про створення управління молоді та спорту Кам'янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 29

СЛУХАЛИ: Про створення комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр «Світ дитинства» Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 30

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012 №371-20/VI «Про затвердження програми «Молодь Дніпродзержинська 
на 2012 – 2021 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 31

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №600-12/VII «Про затвердження Цільової соціальної комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Кам’янське на 2017 – 2021 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:       підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 32

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2015 №1274-61/VI «Про затвердження програми розвитку комунального підприємства «Центральний парк культури та відпочинку на 2015 – 2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 33

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015                  №29-03/VII «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у м. Кам’янському на 2016 – 2020 роки» (зі змінами) 

ВИСТУПИЛИ: начальник служби у справах дітей міської ради Пелипас Г.В. 
з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 34

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2017               №798-19/VІІ «Про затвердження положення про Кам'янський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 35

СЛУХАЛИ: Про придбання легкового спеціалізованого транспортного засобу

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  проект рішення прийняти до відома
Питання 36

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей управління екології та природних ресурсів Кам'янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутній Підгурський М.І.)

Питання 37

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 
№25-03/VIІ «Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янського 
на 2016 – 2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0 

(під час голосування відсутній Підгурський М.І.)

Питання 38

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2015 №1211-59/VI  «Про міську програму «Здоров’я населення міста Кам’янське 
на 2015 – 2019 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Манаєнкова Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 39
СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата міської ради Підгурського М.І. щодо усунення недоліків ремонту даху будівлі КЗ «СЗШ № 19» Кам'янської міської ради 

УХВАЛИЛИ:  підтримати депутатський запит
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 1

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2018 №1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське» 
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до проекту порядку денного 32-ї сесії міської ради

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 2

СЛУХАЛИ: Про уповноваження управління охорони здоров’я міської ради на проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального закладу охорони здоров’я міста Кам’янське 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради Манаєнкова Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста на 2018-2022 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на міну об’єктів комунальної власності на об’єкти, що перебувають у приватній власності громадян міста  

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

ІНШЕ
СЛУХАЛИ: Інформацію начальника відділу ЦНЗ управління з питань НС та ЦЗН міської ради Пост О.В. від 11.03.2019 №01-08/02/126 щодо підготовки та направлення  звернення до служби України з надзвичайних ситуації щодо придбання спеціального автомобіля для гасіння пожеж та евакуації населення з будинків підвищеної поверховості.

УХВАЛИЛИ: до справи.

СЛУХАЛИ: Інформація першого заступника директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики Кравцова М.В. від 05.04.2019 № 01-02/524 щодо опрацювання витягу з протоколу №48 від 19.02.2019 щодо підготовки проекту розпорядження міського голови «Про організацію та проведення щорічного міського конкурсу «Кращий підприємець року міста Кам’янське».

УХВАЛИЛИ: до відома.
СЛУХАЛИ: Інформацію начальника відділу інформаційної діяльності та взаємодіє  з громадкістю міської ради Бережного Ю.А. про перелік працівників КП «Міська інформаційна служба», які отримали матеріальну допомогу на оздоровлення під час щорічної планової відпустки у 2018 році, згідно протоколу  загальних зборів тривого колективу.
УХВАЛИЛИ: до відома.
Заступник голови комісії                                                                 С.Л.Сідоров

Секретар комісії                                                                                Г.А.Торішня







